Srowadzono w dniu 12 Października t. b. 1855 z Cesarstwa Rosyjskiego przez tu-
tejszych kupców wołów sztuk 893 z różnych miejsc Królestwa, 14 ogółem wołów
sztuk 907, wieprzy 510, cielat — z tych zakupili rzeźnicy tubelisi wołów sztuk
692, wieprzy 262, barany wszystkie.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 11(23) Października 1855 roku

ZADAJA DAJA
Rs. kop. Rs. kop.
MONETY.
Pół-Imperyały 5 48 — —
Hollenderskie dukaty nowe — — — —
PAPIERY.
Obligis skarbowe 4-proc. za 100 rs. oprócz kuponu 79 — 78 50
Listy zast. białe II okresu (opócz kuponu) za 100 zł — — — —
" " " III okresu (opócz kuponu) za 100 zł 15 18 15 15
" " " Serye wylosowane — — — —
Obligacje cząstkowe na 500 zł.